
東京都品川区大井一丁目４９番１２号 

代表取締役　水子　哲彦

（款）　

（項）　 （目）

（細々節）　普通建設

（節）　工事請負費支出科目

（細節）　工事請負費

都市計画費

（年度）　平成30年度 （会計）　一般会計 土木費

かむろ坂公園改修工事

契約方法

工事の概要 品川区西五反田四丁目２８番

別紙概要書のとおり３．工事内容

２．工事場所

１．工　　　期 平成31年3月20日

公園管理費

制限付き一般競争入札

総 務 委 員 会 資 料
平成30年10月30日 総務部経理課

契約の相手方 日本パブリックサービス株式会社

契約金額 118,800,000円

工事件名

　工事請負契約に係わる報告について

1



入札状況調書( 執行）

所在地

所長　中島　学
品川区

代　　　表　　　者

70,000,000円
東光園緑化株式会社品川営業所

辞退

平成30年9月27日

かむろ坂公園改修工事

番号

入札金額

１回目

資本金

会　　　社　　　名

 120,907,000予定価格（税込）　

1

2
西村造園土木株式会社

品川区 20,800,000円 120,744,000円
代表取締役　西村　昇

辞退
代表取締役　近藤　健

3
日本パブリックサービス株式会社

品川区 30,000,000円 118,800,000円 落札
代表取締役　水子　哲彦

4
日本緑化土木株式会社

品川区 40,000,000円

2



かむろ坂公園改修工事 

概 要 書 

１．工事件名  かむろ坂公園改修工事 

２．工事場所  品川区西五反田四丁目２８番

３．工   期  平成３１年３月２０日 

４．工事内容  かむろ坂公園の老朽化対応および利便性の向上を図るため、全面改修を行う。 

○主な工種 

・発生土処理工          一式      ・側溝工                   90.8m  

・舗装工              639 ㎡      ・プレキャスト擁壁工        8.7m  

・柵工                     一式      ・植栽工(中低木)           955 本 

・遊戯施設              3 基      ・便所工                一式 

案内図 

かむろ坂
公園 


